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１１月のアイテム：ナチュラルチーズ

チーズトマトスープ

株式会社 リサーチ・インターナショナル     226.0006  横浜市緑区白山 4.11.8     TEL 045.934.3042     FAX 045.934.6123

１．たまねぎとにんじんをそれぞれ粗みじんに切り、ベーコンは細切りにする。
２．中火の鍋にＡと１を入れ、たまねぎとにんじんがやわらかくなるまで煮たら、塩・こしょうで昧
　　を整える。
３．バゲットににんにくをこすりつけて香りを移し、チーズをのせてオーブントースターでこんがり
　　焼く。
４．２を器に盛り、３をのせてパセリをふる。

［作り方］

とろけるスライスチーズ
たまねぎ
にんじん
ベーコン
バケット(スライス)
ニンニク

A
市販のコンソメスープ
トマトの水煮缶(角切り)

塩・こしょう
パセリ(乾燥)

2枚
1/6個
1/6本
1枚
2切れ
1片

2カップ
1カップ

少々
少々

［材料２人分］

調理時間15分

レシピ提供　株式会社マーチャントネットワーク


